 



         П р и ј а в а  
За учество на 30. Мото рели
Македонија -  Независност 2021
03,04.05, септември 2021
__________________________________________________________
Entry Form
30 - Traditional Moto Rally
Macedonia – Independence 2021
03.05. September 2021
      
	Motokлуб          
MotoClub
	

	Држава /   Град            Country / City
	

	

	Податоци за возачот / Rider Details

	1.
	Име                                   Name
	

	2.
	Презиме                     Surname
	

	3.
	Дата на раѓање        Date of birth
	

	4.
	Телефон                          Phone
	

	5.
	Е-маил                              E-mail
	

	6.
	Број на маица  Shirt size  
(s - xxxl)
	

	

	Податоци за Совозачот / Co-Rider Details

	7.
	Име     Презиме                            Name     Surname
	

	8.
	Број на маица    / Shirt size 
 (s - xxxl)
	

	

	Податоци за моторцикл / Motorcycle details

	9.
	Марка Тип    / Make and Model   
	

	10.
	Зафатнина /Capacity               ccm
	

	11.
	Регистарски број 
Number Plate   
	



Јас долупотпишаниот Изјавувам дека сум запознает со Правилникот за учество на Мото Релито Независност 2018 и возам на сопствена одговорност според сообраќајните регулативи. (I confirm that I’m aware with all rally details and condition, and that I will take participation on my responsibility according traffic regulations valid in Republic of Macedonia.
                                              Учесник –Натпреварувач (Entrant)
                                                   			 --------------------------------
